

Egendom utan angivet försäkringsställe

Särskilt försäkringsvillkor

Med detta försäkringsvillkor görs följande ändringar av och tillägg till de allmänna försäkringsvillkoren. De olika avsnittens indelning och numrering har samordnats med de allmänna försäkringsvillkoren, vilket medför att numreringen inte alltid är löpande. Kursiv stil innebär att begreppet finns definierat under 13. Definitioner.

3. Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada på egendom som inträffar inom geografiskt område som angivits i försäkringsbrevet. Egendom som är försäkrad är maskinerier, varor och kunders egendom som inte finns med i de försäkringsbelopp som angivits på respektive försäkringsställe.

Försäkringen gäller inte för egendom som

- försäkringstagaren yrkesmässigt hyr ut eller leasar ut
- förvaras på eller i anslutning till **arbetsområde** för entreprenadverksamhet
- är **stöldbegärlig egendom**
- är under förflyttning.

5. Vad försäkringen gäller för

Ersättning betalas för egendomsskada som är ersättningsbar enligt allmänna försäkringsvillkoren punkt

- 5.A Brand
- 5.C Inbrott
- 5.E Vatten

Inom Norden gäller försäkringen även för ersättningsbar skada enligt 5.B Naturskada och dammgrenombrott (se ersättningsbestämmelser i Allmänna försäkringsvillkoren).

7. Försäkringsbelopp

Försäkringsbeloppet anges i försäkringsbrevet och gäller som första risk.

11. Självrisk

Vid varje skada avgår från de sammanlagda kostnaderna för skada, röjning och räddning en grundsjälvrisk som är 50 % av basbeloppet. Avtal kan träffas om annan grundsjälvrisk, vilken då anges i försäkringsbrevet.

13. Definitioner

Försäkringsställe

Sådan plats som finns angiven i försäkringsbrevet med gatuadress, kvartersnummer eller fastighetsbeteckning där försäkrad egendom finns förvarad.

Övriga definitioner, se Allmänna försäkringsvillkoren